
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 11.7. 2017. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О САГЛАСНОСТИ ЗА ОБУСТАВУ 
ПОСТУПКА НАБАВКЕ 

 

I. Даје се сагласност директору да обустави поступак набавке услуге израде веб 
сајта домен.срб / domen.rs због недовољно конкурентних понуда које су 
добијене.  

II. Даје се сагласност директору да изврши исплату половине накнаде члановима 
Комисије за ову набавку.  

 

У Београду, 
11. 7. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


